
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 6
Первенство Приволжского Федеральной 
юношей до 11 лет. Сезон 2018-2019 гг. (I ■

Новочебоксарск 
Ледовый дворец "Сокол1 [Время

Команда (А); ’Сокол" Новочебоксарск ворот Удаления
j Фамилия Имя;

Нарушение Начало Оконч'72 Иванов Иван

90 Костин Никита

Антонов Савелий
Кокотанов Захар
Русаков Никита
Воробьев Роман 
Чекин Владислав

15 Абрамов Павел

16 Архипов Александр
17 Соколов Кирилл
19 Петров Никита

Ожогин Григорий
26 Клементьев Максим
33 Сергеев Дмитрий
35 Карзанов Дмитрий
39 Косарев Леонид
51 Латванов Денис
57 Серебряков Никита
75 Тимофеев Иван
77 Матянин Роман
78 Орлов Константин

Долгов Руслан
Главный тренер:;

flodnuc jМихайлов Игорь

Команда (Б) Чебоксары-Юниор" Чебоксары

Оконч20 Морозов Савелий
72 Кузнецов Сергей
5 Баринов Илья

7 Матвеев Даниил
Бахтин Александр
Михайлов Кирилл
Архицкий Максим 

Камалетдинов Тимур
23 Фадеев Тимур
24 Афки Матвей
25 Шиликов Иван
41 Воронов Г ригорий

Кудряшов Г ригорий 
Ильичев Никита

78 Островский Михаил

Дзйховский Арсений
92 Краснов Максим

Абдрашитов Данияр
99 Иванов Антон

Тугашев Евгений

судья: Петров Дмитрий 

судья: Салканов Юрий

Замечания н^бороте.:

Главный судья. Якимов Валерий

[
Линейный судья: Петров Дмитрий 

Линейный судья Салканов ЮрийГлавный судья:

Подпись 
Главного судьи:

ворот
Удаления 

Время Na Мин Нарушение Начало

езультат по периодам Вцемя^^игрывратарей

Начало 13:20
Окончание 15.30

Тайм-;
Ком. "А"

а£_

Гпаьныи судья соревновании

Мальцев Ое(эгей
йн^орматйр.. ^ ...... Николаева Ольга
Судьи при оштрафованных
игроках

ftA“ Флегентов Федосий
l i i l Фадеев Дмитрий

Судьи регистраторы "А*
■

Судьи за воротами Михеев Игорь
Куликов Дмитрий

Резервный Главный судья;

Резервный Линейный судья:

Судья видеоповторов:

Секретарь: Никифорова Ирина

[Подпись 
[Секретаря матча:

----------------------4—



ЗАЯВОЧН ЫЙ  Л И С Т  НА МАТЧ

Соревнование:

Город
Дата

: О О

Всероссийское соревнование по хоккею  -  
Первенство Приволжского Федерального округа  

среди юниоров до 11 лет (2008 г .р .) . Сезон 2018-2019 г .г .

ю _ 20 / 9> г. г.Новочебоксарск

Команда: «Сокол- 2008»г.Новочебоксарск

Игр.
номер Амплуа Фамилия, имя (полностью) К/л.

Дата рождения 
(дд.мм.гпт)

Состав по пятеркам: 
Вратарь осн: № 
Вратарь эап: №

1 пятерка

-  1—_ ? 1 01 ОООЯ ЛН Ц пн
1 0 04 900Я

72 вр Иванов Иван 12.02.2008 лз пз
90 вр Костин Никита 29.10.2008
-̂95— LIJJ

2 3 Антонов Савелий 10.10.2008
z пятерка

3 н Кокотанов Захар 20.04.2008 лн Ц пн
8 н Русаков Никита 07.01.2008
9 н Воробьев Роман 29.07.2008 лз пз
12 , 3 Чекин Владислав 04.12.2008

- 4 ' ---- 1 UiUO.zUUy----
15 3 Абрамов Павел А 18.08.2008

j  пятерка

16 н Архипов Александр 28.04.2008 лн Ц пн
17 н Соколов Кирилл А 13.08.2008
19 3 Петров Никита 19.09.2008 лз пз
23 3 Ожогин Григорий 18.01.2008
26 н Клементьев Максим 12.02.2008

-> J J 3 Сергеев Дмитрий 03.03,2008
ч  пятерка

35 н Карзанов Дмитрий 03.1 1.2008 лн Ц пн
39 3 Косарев Леонид 25.06.2008
51 н Латванов Денис 03.12.2008 лз пз
57 3 Серебряков Никита 10.06.2008

-6 $ — ----Ц-а-гУ о , 1 U U о —

-ТО— V ^ p J lU b  Д М И ф И И U4.0v.Ju0o

75 *■ н Тимофеев Иван 24.03.2008
77 н Матянин Роман 03.12.2008
78 . н Орлов Константин 04.09.2008
99 н Долгов Руслан К 25.01.2008

Представители команды:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1 Михайлов Игорь Станиславич Тренер
2

-itr Подпись
к <-7

Расшифровки



ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ НА МАТЧ

Соревнование:

Город:

Дата:

Команда:

Первенство Приволжского федерального округа среди 
юношей до 11 лет в сезоне 2018/2019

Новочебоксарск

29.10.2018 г.

"Чебоксары юниор"

HEGDttCRPbl

Игр.
№

Амплуа
ФИО

(полностью) К/А
Дата

рождения
(дд.мм.гггг)

Состав по пятеркам:

1 ВР Я Ц гев . mi .]ций [ il_,, (мнвпвич 29.01.2009

20 ВР Морозов Савелий Александрович 12.07.2008 Вр. осн.
1 ^

72 ВР Кузнецов Сергей Константинович 25.08.2008

5 3 Баринов Илья Сергеевич ь 22.05.2009 Вр. зап.

7 3 Матвеев Даниил Юрьевич А 06.05.2009

8 Н
f

Бахтин Александр Юрьевич К 27.10.2008 1

10 3 Михайлов Кирилл Андреевич 24.07.2008 лн
и ц

£
пн

11 Н 1'щнов АндрпЛ Л есж ивЛ гч 16.04.2008

12 н Архицкий Максим Сергеевич 20.01.2008 лз пз 1 0
13 н Камалетдинов Тимур Антонович 22.05.2009 2

16 3 Шишкин '"ииур ЛнйтольйвД 16.03.2008 лн I - ц пн • s г*

17 3 С зповца ie rta» f ■ П толаеви * 17.11.2009

19 3 Лавр«>я«ь j f j r r '  г З ш и ш ф и 17.11.2009 лз
я -

пз < i

21 3 Аяекеандр ^щ арп^вич 29.09.2008 3

22 н . Тимофеев Николай Владимирович* 08.05.2008 пн
? - /

Ц пн

23 н Фадеев Тимур Александрович 23.09.2009

24 3 Афки Матвей Александрович 07.08.2008 лз пз
11

25 н Шиликов Иван Алексеевич 23.08.2008 4

28 н Ф-я "гое  Ярттс/к® Валерьевна К 28.12.2008 лн ц
- О

гн

33 3 £ |1П[^я Плаг Дмивамгп 01.02.2008

39 н С л л п ьн ы  В а^вриш я 19.09.2008 лз пз

41 3 Воронов Григорий Олегович 28.11.2009

47 н Г я гяя н н и  Аягьсзквгпвич 28.04.2009

55 н Рэрбитяв Яросдав Иг j |  пви 29.12.2008

71 н Кудряшов Григорий Евгеньевич 20.01.2008

77 н Ильичёв Никита Алексеевич 13.10.2008

78 3 Островский Михаил Юрьевич 10.03.2009

85 н Дзиховский Арсений Андреевич 06.09.2008

88 н 29.03.2008

91 н .  t  —  . . . _  - ■ 1 L
25.02.2008

92 3 Краснов Максим Дмитриевич 01.02.2008
97 н Абдрашитов Данияр Рустамович 13.05.2008 ,
99 н Иванов Антон Александрович 23.06.2008

1 /

Официальные представители: /
№ п/п ФИО /  ^ / / Должность

1 Т угаш ев  Евгений Николаевич / / Тренер

2 /  /  / /
3 У

Туаашев Евгений Николаевич 
расшифровка


